



## اطلاعیه مطبوعاتی – 09 میزان 1388 هـ ش

تطبیق برنامه اصلاح و ساده سازی جریان صدور و تجدید جواز سیر عراده جات ترافیکی

امروز پنجشنبه مورخ 09 میزان 1388 هـ ش اصلاحات که در مورد صدور جواز سیر عراده جات طرح شده بود رسماً مورد تطبیق قرار گرفت.

تطبیق مرحله امتحانی این اصلاحات موفقانه سپری گردید که نتایج متوقعه را بیار آورده و باعث خرسندی و رضایت مردم گردیده است.

طرح این ریفورم توسط اداره عالی نظارت بر تطبیق ستراتیژي مبارزه علیه فساد اداری ترتیب گردیده و با همکاری وزارت داخله و وزارت مالیه عملی میگردد. همچنان به اساس حکم مقام عالی ریاست جمهوری اداره عالی نظارت توظیف گردیده است تا از روند تطبیق ساده سازی این پروسه نظارت نماید.

با ایجاد این ریفورم، پروسه صدور و تجدید جواز سیر از 51 مرحله بیروکراتیک صرف به چهار مرحله اختصار یافته است و ارتباط مراجعین شعبات و مامورین تقریباً بصورت کلی قطع گردیده و فرصت رشوه دادن و رشوه گرفتن از بین رفته است.

با تطبیق این ریفورم، با تصرف از دادن رشوت در عواید سالانه هر متصرف عراده موتر در حدود 20,000 افغانی افزود می گردد. همچنان مبتنی بر ساده سازی این پروسه حد اقل از ضیاع بی مورد یک ماه وقت موتر داران در هر سال جلوگیری صورت گرفته است. زمینه های مداخله کمیشن کاران که افراد فساد انگیز در پروسه بودند با تطبیق کامل رفورم از بین می رود.

ویژه گی دیگری این پروسه، آسان شدن تحصیل مالیه و تکس عراده جات می باشد که قبلاً به خاطر طولانی و پیچیده بودن پروسیجر، رشوت و عوامل دیگری خلاف قانون، موتر داران همواره از گرفتن جواز سیر و پرداخت مالیات دولت گریز کرده و سالانه حتی 30 فیصد آنان به پرداخت مالیات دولت حاضر نمیشدند. اکنون که پروسه ساده، شفاف و بی مصرف طرح گردیده است همه مردم حاضر به پرداخت مالیه شده که در نتیجه، عواید دولت سالانه در این ساحه چندین برابر بالا خواهد رفت.

مهم تر از همه خوشی و رضایت مردم است که با جلوگیری از فساد اداری خرسندی و رضایت شان کمائی می شود. بدون تردید این یک دستاورد بزرگی محسوب می شود که باعث رضایت حد اقل 800 هزار نفر که با 800 هزار فامیل یا چهار ملیون نفوس کشور ارتباط می گیرند، می گردد. به سلسله این پروسه اداره عالی نظارت در نظر دارد تا ریفورم و اصلاحات مشابه را در صدور پاسپورت، جواز ساختمانی، تذکره، کتابچه و میترهای برق، جمع آوری مالیات و محصول گمرکی در آینده نزدیک طرح و عملی نماید.

پایان

برای معلومات بیشتر به آدرس ذیل تماس بگیرید: